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2007Holdningskonferansen

Kjøp av svarte varer og tjenester er ofte dyrt, dårlig og farlig. Allikevel er 
det i ferd med å bli sosialt akseptert. Er vi forbrukere blåøyde og lettlurte? 
Holdningskonferansen 2007 ønsker å bevisstgjøre samt sette søkelys  
på en uønsket utvikling.



EMØK
Samarbeidsforum mot svart økonomi 
Samarbeidsforum mot svart økonomi (SMSØ) 
ble etablert i 1997 ut fra en erkjennelse om at 
svart økonomi er et samfunnsproblem som 
partene – KS, LO, NHO, YS og Skatteetaten  
– i fellesskap ønsker å bekjempe. Hensynet til 
skatteinngangen, hindre uønsket konkurranse
vridning og å sikre gode arbeidsforhold er  
sentrale motivasjonsfaktorer for dette 
samarbeidet. Det er først og fremst tiltak på  
det forebyggende og holdningsskapende 
området som forumet har fokus mot – det være 
seg mot ungdom, utsatte bransjer og kjøp av 
varer/tjenester Se www.samarbeidsforum.no  
og www.spleiselaget.no – disse nettsteder kan 
fortelle mer om arbeidet i Samarbeidsforum  
mot svart økonomi.

Embetsmannsutvalget mot  
økonomisk kriminalitet (EMØK)
Embetsmannsutvalget mot økonomisk kriminalitet 
(EMØK) har som formål å koordinere regjeringens 
arbeid mot økonomisk kriminalitet. Utvalget er 
blant annet tillagt det administrative ansvaret for 
tilsynet med gjennomføringen av de foreslåtte 
tiltak i regjeringens handlingsplan mot økonomisk 
kriminalitet, og for kartlegging av nye tiltaksideer 
for å forebygge og bekjempe denne kriminalitets
formen. EMØK skal påse at tiltakene i  
handlingsplanen følges opp av de respektive 
departementer og etater. Mandatet er fastsatt  
av Finansdepartementet og Justisdepartementet. 
Avsluttende rapport om tiltakene i handlingsplanen 
skal sendes finansministeren og justisministeren  
i løpet av 2007. EMØK ledes i dag av 
Justisdepartementet og har ellers representasjon 
fra Finansdepartementet, Fornyings og 
administrasjonsdepartementet, Nærings og 
handelsdepartementet, Arbeids  
og inkluderingsdepartementet og ØKOKRIM.

Handelshøyskolen BI
Handelshøyskolen BI er med sine 18 700 
studenter en av Norges største utdannings
institusjoner. På våre kjerneområder innen 
økonomi, markedsføring og ledelse er vi klart 
ledende. Forskning er et prioritert satsings
område ved Handelshøyskolen BI, og våre  
350 faglige medarbeidere har som mål å bidra 
med forskning av høy internasjonal kvalitet.  
Med livslang læring som grunntanke, er det 
viktig for BI å bygge bro mellom forskning, 
utdanning og arbeidsliv. Det arbeides både  
med grunnforskning og anvendt forskning. 
Resultatene formidles gjennom undervisning, 
vitenskapelig og populærvitenskapelig 
publisering og oppdragsrapporter.  
Handelshøyskolen BI skal være en miljøpådriver, 
og pådriver for aktivt samfunnsansvar både 
innad i organisasjonen og i forhold til studenter 
og samarbeidspartnere.
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